definiti i nuovi prezzi soggetti allo stesso ribasso d’asta offerto in sede di gara. 
- Per effetto dell’esecuzione dei lavori suppletivi di che trattasi, il termine contrattuale per 
l’ultimazione dei lavori, fissato dal Contratto d’appalto in giorni 362 (trecentosessantadue) naturali 
consecutivi viene prorogato di ulteriori 30 giorni, con fine lavori prevista per il 06 marzo 2025; 

RILEVATO che  
L’importo della perizia di variante suppletiva n.2 al netto del ribasso del 18,18% ammonta a 
complessivi € 316.651,12 di cui € 17.733,10 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA,